
UCHWAŁA NR LVII1/422/20l0
RADY MIEJSKIEJ W KAZIMIERZY WIELKIEJ

z dnia S listopada 2010 r.

w sprawie "Rocznego programu współpracy Gminy Kazimierza Wielka z organizacjami pozarządowymi
oraz innymi podmiotami prowadzacymi działalność pożytku publicznego na 2011".

Na podstawie art. Sa ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie
(Dz.U.Nr 96,poz.873 z późno zm.) uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwala się "Roczny program współpracy Gminy Kazimierza Wielka z organizacjami pozarządowymi
oraz innymi podmiotami prowadzacymi działalność pożytku publicznego na 2011 roku", stanowiący załącznik do
niniejszej uchwały.

§ 2. Roczny program współpracy Gminy Kazimierza Wielka z organizacjami pozarządowymi oraz innymi
podmiotami prowadzacymi działalność pożytku publicznego na 2011 roku, był konsultowany w dniu 29.10.2010
roku z trzema organizacjami pozarządowymi z terenu Miasta i Gminy Kazimierza Wielka.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiazuje od dnia 1 stycznia 2011 roku.

Id: BRFJR-D1NRW-LINZR-ILPHS-VLIJU. Podpisany Strona l


